REPUBLICA DE COLOMBIA
. RAMA JUDICIAL
IBAGUE (TOLIMA) ADMINISTRATIVO Oral Administrativo 008

Fijacion en Lista Traslado Art. 108 CPC (1 dia)

Fecha: 18/11/2013 Entre: 18/11/2013 y 18/11/2013

Nitmero Expediente

73001333300820130009200

73001333300820130010000

73001333300820130010100

73001333300820130010200

73061333300820130011000

73001333300820130012200

Clase de Proceso

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

CONULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD ¥
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

SubClase de Proceso

Laborales

Laborales

Laborales

l.aborales

Laborales

Laborales

Demandante / Denunciante

MARITZA BERMUDEZ DUQUE

PANILO RODRIGUEZ GUARNIZO

CONCEPCION CORTES VILLAMIL

OSCAR REYNALDO CARDOZO
ROIAS

MARIA LUCRECIA ZAMBRANO
CALDERON

GRACIELA YARA OCHOA

Demandado / Procesado

LA NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

LA NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

LA NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

L.A NACION - MINISTERIO 13K
EDUCACION NACIONAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA DE
GESTION PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
MUNICIPIO DE IBAGUE

Fecha de
Entrada
18/11/2013

18/11/2013

18/11/72013

1871172813

18/11/2013

18/11/2013

Fecha de
Salida

Pagina:

Anotacion




